
                                                    

Krajský úřad Zlínského kraje ■ třída Tomáše Bati 21 ■ 761 90  Zlín 
+420 577 043 562 ■ podatelna@zlinskykraj.cz 

 

  

Odbor právní a Krajský živnostenský 
úřad 
Oddělení státního občanství a přestupků 

  

    

    

    

    

 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 
 
Dne 14. června 2024 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje (dále jen „krajský úřad“) jako povinný subjekt Vaši 
žádost podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, kterou jste požádal o poskytnutí následujících informací (doslovný přepis). Požadované 
informace poskytujeme formou jejich dopsání do textu žádosti: 
 

1. Počet poskytovatelů zdravotních služeb v uzemním obvodu Povinného subjektu (tedy působících ve 
shora uvedeném kraji), kteří mají uděleno oprávnění k poskytování zdravotních služeb ve 
zdravotnickém oboru fyzioterapie - 187 

2. Počet poskytovatelů zdravotních služeb v uzemním obvodu Povinného subjektu (tedy působících ve 
shora uvedeném kraji), kteří mají uděleno oprávnění k poskytování zdravotních služeb ve 
zdravotnickém oboru fyzioterapie, a to pouze subjektů, u nichž fyzioterapie je jediným zdravotnickým 
oborem, ve kterém jsou oprávněni poskytovat zdravotnické služby - 146 

3. Počet kontrol zahájených Povinným subjektem vůči subjektům uvedeným v bodu 2 výše, v časové 
období let 2013 – 2023 - 0 

4. Počet rozhodnutí Povinného subjektu o tom, že se poskytovatel uvedený v bodu 2 výše dopustil 
jednoho nebo více přestupků vymezených v § 114 až 117 zákona č. 372/2011 o zdravotních 
službách, v časové období let 2017 – 2023 - 0 

5. Počet rozhodnutí Povinného subjektu o tom, že se poskytovatel uvedený v bodu 2 výše dopustil 
jednoho nebo více přestupků, resp. správních deliktů (terminologie před účinností zákona 
o přestupcích) vymezených v § 114 až 117 zákona č. 372/2011 o zdravotních službách, v časové 
období let 2013 – 2016 - 0 

6. Zaslání kopie (skenu) všech rozhodnutí o přestupcích, resp. správních deliktech, uvedených 
v bodech 4 a 5 - S ohledem na odpovědi k bodům 4. a 5. nelze zaslat. 

 
 


